
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 червня 2021 р.                                                                                   №       2        . 
. 

  

Про безоплатну передачу майна (майнових прав) зі спільної 
власності територіальних громад міста, сіл, селищ Снігурів-
ського району Миколаївської області ліквідованого постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про 
утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність 
Снігурівської міської територіальної громади Баштанського ра-
йону Миколаївської  області у особі Снігурівської міської ради 
 

 Шоста 
сесія 
восьмого 
скликання 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про безоплатну передачу 

майна (майнових прав) зі спільної власності територіальних громад міста, сіл, 
селищ Снігурівського району Миколаївської області ліквідованого постановою 
Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та 
ліквідацію районів», у комунальну власність Снігурівської міської територі-
альної громади Баштанського району Миколаївської  області у особі Снігурів-
ської міської ради», керуючись частиною другою статті 43 та частиною п’ятою 
статті 60, підпунктами 1, 3 пункту 6-2, абзацами 2, 4 пункту 10 розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України від       
03 березня 1998 року  №147/08-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», з урахуванням приписів Закону України від 17 вересня 
2020 року №907-ІХ «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України», 
виступаючи як правонаступник Снігурівської районної ради Миколаївської 
області, враховуючи з даного питання висновки постійних комісій районної 
ради: з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвести-
цій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутатської 
діяльності від 14 червня 2021 року №2; з питань житлово-комунального госпо-
дарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 
інфраструктури від 14 червня 2021 року №1;  з питань культури, освіти, сім'ї та 
молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, 
розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та інформу-
вання населення від 30 червня 2021 року №2, районна рада 
 
ВИРІШИЛА:  

 



2 
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад міста, 
сіл, селищ Снігурівського району Миколаївської області ліквідованого  поста-
новою Верховної Ради України від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворен-
ня та ліквідацію районів», у комунальну власність Снігурівської міської тери-
торіальної громади Баштанського району Миколаївської області у особі Снігу-
рівської міської ради  об’єкти майна: 
 

 

2. Рекомендувати Снігурівській міській раді: 

1) прийняти рішення щодо надання згоди на безоплатну передачу зі 
спільної власності територіальних громад міста, сіл, селищ Снігурівського 
району Миколаївської області ліквідованого постановою Верховної Ради Укра-
їни від 17 липня 2020 року №807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 
комунальну власність Снігурівської міської територіальної громади Миколаїв-

№ 
п/п 

Найменування об’єкту Адреса місця розташування 

1 2 3 
1. Адміністративна будівля управління 

соціального захисту населення 
Снігурівської райдержадміністрації 

57303, Миколаївська область,               
м. Снігурівка,  
вул. Центральна, 173 

2. Частина адміністративної будівлі 
колишнього управління сільського 
господарства і продовольства РДА  
(II поверх) 

57303, Миколаївська область,              
м. Снігурівка,  
вул. Центральна, 17 

3. Частина адміністративної будівлі 
районного військового комісаріату з 
господарськими будівлями і 
спорудами (I поверх) 

57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка,                            
вул. Жовтнева, 82 

 4. Будівля колишньої Єлизаветівської 
ЗОШ з господарськими будівлями і 
спорудами 

57311, Миколаївська область, 
Снігурівський район,                  
с. Єлизаветівка, вул. Шевченка, 
54 

 5. Будівля парового млину 57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка,  
вул. Чайковського, 68 

 6. Будівля колишньої друкарні 57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка,  
вул. Суворова, 15 

 7. Автомобіль ГАЗ 31105, 
Реєстраційний номер 777-45 НК,  
шасі №31105040037179  

57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка 
вул. Снігурівська, 7 

 8.  Автомагнітола Pioner  
(ГАЗ 777-45НК) 

57300, Миколаївська область,  
м. Снігурівка 
вул. Снігурівська, 7 



3 
ської  області у особі Снігурівської міської ради об’єкти, зазначені у пункті 1 
цього рішення; 

 
2) утворити комісію по передачі об’єктів майна, включивши до її складу 

представників від Баштанської районної ради: Мезіну Тетяну Андріївну – 
заступника голови районної ради, Ковальок Оксану Сергіївну – депутата 
районної ради восьмого скликання; 
 

3) про  результати розгляду та прийняте рішення повідомити Баштанську 
районну раду у строк згідно норм чинного законодавства. 

  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енерге-
тики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури. 

 
 

Голова                                                                                          Наталія ОЛІЙНИК 
 


